2024-20286

CONSEID DE LA JUDICATURA
COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL g £
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

LICITACION PUBLICA NACIONAL NUMERO PJET/LPN/019-2025.
CAMARA GESELL EN CECOFAM DEL DISTRITO JUDICIAL DE MORELOS.”

ACTA DE COMUNICACION DE EVALUACION TECNICA Y APERTURA DE PROPUESTA
ECONOMICAS.

Con fundamento en los articulos 134 de la Constitucion Politica de los Estados Unidos Mexicanos; 31 frat€ion
l inciso d) de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Estado de Tlaxcala y 37 del Reglamento
de la citada Ley, siendo las doce horas del dia miércoles 11 de junio de 2025, reunidos el Comité de
Adquisiciones, Arrendamientos, Servicios y Obra Publica del Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del
Estado de Tlaxcala en el Salén de Usos Miuiltiples, ubicado en la planta baja del edificio denominado “Ciudad
Judicial’, del Poder Judicial del Estado de Tlaxcala, para el efecto de llevar a cabo la comunicacién de -
evaluacién técnica y apertura de propuestas econémicas, de conformidad a los puntos 4.7, 4.7.1y 4.7.2 Q
de las bases de la presente licitacién que a la letra citan:

4.7.- COMUNICACION DE EVALUACION TECNICA Y APERTURA DE PROPUESTAS ECONOMICAS.
4.7.1.- FECHA, HORA Y LUGAR.

Este evento se llevaré a cabo el dia miércoles 11 de junio de 2025 a las 12:00 horas, en el Salon de
Usos Muiltiples del Poder Judicial del Estado de Tlaxcala. / '

El registro se llevaré a cabo 15 minutos antes de la hora marcada para el inicio del acto. En punto de la
hora sefialada, se cerraran las puertas del mismo no permitiéndose el ingreso a documentacion o licitante
alguno.

Para este evento tnicamente podréa estar presente una persona por licitante.

4.7.2.- La Convocante procedera a informar el resultado de la evaluacion de las propuestas técnicas de
cada licitante, segtin el dictamen correspondiente.

(_/

En cumplimiento a lo anterior, la Lic. Maria de Lourdes Teomitzi Solis. con su caracter de Directora de
Recursos Humanos y Materiales de la Secretaria Ejecutiva del Consejo de la Judicatura, presenta a los
Servidores Publicos y participantes en este acto.

Acto seguido y tomando en consideracion lo establecido en el punto 4.6.1 CRITERIOS QUE SE APLICARAN
PARA LA EVALUACION DE LAS PROPUESTAS, previo al andlisis minucioso de la informacién y
documentales presentadas, asi como de la revision de las anotaciones y precisiones asentadas en el acta de

presentacion de propuestas y apertura técnica celebrada con fecha lunes 09 de junio de 2025, se procede |
a comunicar lo siguiente: \S

-

licitantes,
RES 1

Una vez efectuada la revision detallada y anélisis de la informacién presentada por cada uno de |
CONFORME A LO SOLICITADO EN LAS BASES DE LICITACION Y EL CONTENIDO DE LOS S
Y 2 se procede a emitir el informe como se describe a continuacion:

) REVISION DETALLADA DE LA DOCUMENTACION INTEGRADA EN EL SOBRE NUMERO
1y 2. \ e
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COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

v

CONSEJO DE LA JUDICATURA

DOCUMENTACION LEGAL Y ADMINISTRATIVA QUE ACREDITA LA EXISTENCIA Y PERSONALIDAD J_UF\'_ID]GA DEL

'SOBRE NUMERO 1

REPRESENTANTE,

ADC DE TLAXCALS

%ﬂ}h

DOCUMENTO

WISSESS TECHNOLOGY

S.A.DEC.V.

TECHNOLOGY IN IT
PROJECTS S.A.DEC.V.

COMUNICACION
INTELIGENTE
APLICADA DE MEXICO
S.A.DEC.V.

¥

gl

21.1.- Cedula de identificacion fiscal y
Constancia de Situacion Fiscal del SAT que
contenga la actividad o giro del licitante, la
cual debera coincidir con la actividad
economica objeto de esta licitacion.

Si CUMPLE.

Si CUMPLE.

Si CUMPLE.

2.1.2.- Para las personas morales presentar
acta constitutiva del licitante. El objeto social
de la empresa mencionado en el acta
constitutiva, que deberd coincidir con la
actividad econdémica, motivo de esta
licitacion.

Si CUMPLE.

Si CUMPLE.

SI CUMPLE.

213.- En <caso de que hubiese
modificaciones sustantivas a los estatutos, se
deberan presentar las dos Ultimas actas de
asamblea debidamente protocolizadas con
sus datos registrales.

SI CUMPLE.

Si CUMPLE.

Si CUMPLE.

21.4.- Poder notarial otorgado al
representante del licitante, que acredite tener
poder general para actos de administracion
y/lo poder especial para participar en
procedimientos de adquisiciones, con
facultades para presentar y firmar propuestas,
asi como recibir y firmar actas. En la copia
simple, favor de subrayar la clausula en la
que se faculta al representante legal y por
ende se aprecie el nombre del mismo.

En caso que la persona que asista en
representacion del licitante, no sea la misma
que firma las propuestas de esta licitacion,
deberda acreditarse mediante CARTA
PODER SIMPLE EN ORIGINAL, celebrada
ante dos testigos, debidamente requisitada
conforme al ANEXO H de las presentes
bases, mediante la cual la persona que
acredite tener el poder sefialado en el parrafo
anterior, le otorga los mismos derechos para
asistir en su representacion a los eventos de
la presente licitacién, asi como para recibir
copias de la documentacion que se derive del
procedimiento. Se debera anexar
invariablemente copia de identificacion oficial
del que otorga y de quien recibe el poder, asi
como de los testigos.

S| CUMPLE.

Si CUMPLE.

Si CUMPLE.

2.1.5.- En caso de ser persona fisica,
presentar acta de nacimiento del licitante.

NJ’A/

=
>
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2024-2026 L ESTADG DE TLAXCALA

2.1.6.- El licitante debera presentar carta en
hoja membretada suscrita y firmada por el
representante conforme al ANEXO A de las N ! j;:
presentes bases, en la que manifieste bajo %
protesta de decir verdad que: Si CUMPLE. Si CUMPLE. Si CUMPLE. | \ ;
Ny

1. Las modificaciones sustantivas a los \)
estatutos que presenta en este acto, es
(son) la (s) ultima (s) existente (s).

2. Que si no presenta modificaciones §

sustantivas es porque los estatutos no Si CUMPLE. Si CUMPLE. Si CUMPLE.
han sufrido modificacion alguna. 9

3 /EJ pooer gue ek o 1o he: Skip Si CUMPLE. Si CUMPLE. S| CUMPLE.
revocado ni limitado en forma alguna.

Padrén de Proveedores suspendido o
cancelado para participar en cualquier
procedimiento de adjudicacion por
resolucion de la Autoridad competente. L

4. Que mi representada no se encuentra en
alguno de los supuestos del Articulo 36
de la Ley, asi como tampoco se
encuentra inhabilitado, o su registro en el Si CUMPLE. Si CUMPLE. Si CUMPLE. -

5. Que conoce en su integridad vy
manifiesta su conformidad con todos y
cada uno de los puntos y requisitos Si CUMPLE. S| CUMPLE. Si CUMPLE.
esenciales establecidos en las bases de
la licitacién PJET/LPN/019-2025.

6. Asimismo, que conoce y esta conforme
con todo lo asentado en la Junta de Si CUMPLE. Si CUMPLE. S| CUMPLE.
Aclaraciones de la misma.

7. Que mi representada no desempefia
empleo, cargo o comisién en el servicio
plblico o, en su caso, que, a pesar de
desempefiarlo, con la formalizacion del
contrato correspondiente no se actualiza
un conflicto de intereses.

2.1.7.- |dentificacién oficial vigente con &
fotografia de la persona asistente, el original

se podra presentar al momento de cotejar la S CUMPLE. Si CUMPLE. Si CUMPLE.
documentacién — Puede ser credencial de
elector, pasaporte o cédula profesional.

Si CUMPLE. Si CUMPLE. Si CUMPLE.

2.1.8.- Pagos provisionales/definitivos de
impuestos federales de junio 2024 a enero

2025, que contenga el acuse de recibo del RiGhmIR, S| CUMPLE. S| CUMPLE. KMI
SAT y la liga digital de pago correspondiente. \

2.1.9.- Declaracion anual de los impuestos

federales correspondientes al ejercicio fiscal ; .
p ; t MPLE. PLE. S
2023, con el acuse de recibo del SAT y laliga Sigu Sl cUMPLE L RMMPL
digital de pago correspondiente. .
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CONSEIO DE LA JUDICATURA
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2024 - 2026
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DEL ESTADO DE TLANCALA

2.1.10.- Las bases debidamente firmadas y
selladas por el licitante o persona facultada y
factura de compra de bases expedida por la
Tesoreria del Poder Judicial, cuya fecha y
monto de pago deberan estar dentro de lo
sefialado en los puntos 1.3.1. y 1.3.2 de las
presentes bases.

S CUMPLE.

Si CUMPLE.

Si CUMPLE.

2.1.11.- Estados de posicién financiera,
estados de resultados, estado de origen y
aplicacion de recursos y estado de
variaciones en el capital contable, del 01 de
enero de 2025 al 30 de abril de 2025.
Presentar en hoja membretada del licitante
firmados y sellados por el representante y por
un Licenciado en Contaduria Publica,
adjuntar copia simple de cédula profesional
del Contador

Si CUMPLE.

Si CUMPLE.

S| CUMPLE.

AN
L

2.112.- Deberan presentar en hoja
membretada del licitante sus datos bancarios
que incluya; nombre del Banco, cuenta
bancaria y CLABE interbancaria. Firmada por
el representante legal. En el caso en que

_resultase adjudicado, el pago se efectuara a
través de transferencia bancaria en la cuenta
manifestada por el licitante.

Si CUMPLE.

Si CUMPLE.

Si CUMPLE.

2.1.13.- Anexar némina o plantila de
personal y ultimo documento que demuestre
el cumplimiento de obligaciones fiscales de
terceros, anexar constancias de:

a) Opinion de cumplimiento de obligaciones
fiscales del SAT actualizada de fecha no
mayor a 20 dias naturales. (32-D positiva).

Si CUMPLE.

SI CUMPLE.

Si CUMPLE.

b) Opinion de cumplimiento de obligaciones
en materia de Seguridad Social (En caso de
no contar con trabajadores presentar escrito
bajo protesta de decir verdad este hecho),

Si CUMPLE.

S| CUMPLE.

Si CUMPLE.

c) Constancia de la situacién fiscal del
INFONAVIT. (En caso de no contar con
trabajadores presentar escrito bajo protesta
de decir verdad este hecho).

Si CUMPLE.

Si CUMPLE.

S| CUMPLE.

2.1.14.- Anexar el formato de inscripcion al
Padrdn de Proveedores 2025, recibido por la
Direccion de Recursos Humanos vy
Materiales, de conformidad con el numeral
XLII y XL, de los Lineamientos de
Adquisiciones, Arrendamientos, Servicio y
Obra Pblica del Consejo de la Judicatura del
Poder Judicial del Estado de Tlaxcala o en su
caso la solicitud de formar parte del Padrén

ecursos Humanos y Materiales.

j;iProveedores sellado por la Direccién de

Si CUMPLE.

S CUMPLE.

\

Si CUMPLE.

SN 1= .
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DEL ESTADC DE TLAXCALA

EL SOBRE NUMERO 2

PROPUESTA TECNICA

e

DOCUMENTO

WISSESS TECHNOLOGY
S.A.DEC.V.

TECHNOLOGY IN IT
PROJECTS S.A. DEC.V.

/

2.21.- La propuesta técnica (ANEXO B),
cartas y documentos solicitados, que se
anexen deberdn estar dirigidos a |la
convocante, impresos en papel membretado
del licitante, indicando el numero de la
presente licitacion PJET/LPN/019-2025,
asimismo, contener folio, sello y firma al calce
en todas y cada una de las fojas, por la
persona autorizada para ello conforme al
poder notarial. La dltima hoja debe contener,
ademas: el nombre, puesto y firma del
representante legal del LICITANTE.

Si CUMPLE.

Si CUMPLE.

Si CUMPLE.

2.2.3.- La propuesta técnica se presentara en
forma impresa y digital conforme al formato
del ANEXO B. Para la version digital se
acepta que la informacién se presente en
formato Word y en PDF, dentro de un
dispositivo USB, mismo que se incluira
dentro del sobre 2. El no presentar el
dispositivo magnético USB, sera motivo de
descalificacion.

Es importante que el licitante verifique antes
de incluir sus dispositivos en el sobre, que
contengan el nombre del licitante, nimero de
licitacion y "Propuesta Técnica”, asi mismo,
gue la informacion solicitada se encuentre
debidamente capturada a renglon seguido y
que no tengan problemas para leerse. Lo
anterior con el objeto de que la misma se
pueda plasmar en el Acta correspondiente
del evento sefialado en el punto 4.4.1 de
estas bases.

Si CUMPLE.

Si CUMPLE.

Si CUMPLE.

2.2.8- REQUISITOS TECNICOS QUE
COMPLEMENTAN Y CONFORMAN LA
PROPUESTA TECNICA: Debera anexar a
su propuesta técnica dentro del segundo
sobre lo siguiente:

a) Carta bajo protesta de decir verdad en la
que el licitante se compromete, en caso de
resultar adjudicado a garantizar los bienes en
calidad, y vicios ocultos en un periodo
minimo de 12 MESES a partir de su
recepcion por la contratante ANEXO F

Si CUMPLE.

Si CUMPLE.

si cuﬁp‘t\

b) Carta bajo protesta de decir verdad en la
que el licitante se compromete en caso de
resultar adjudicado, a entregar en tiempo y
forma los bienes en los lugares y fechas que
le seran indicadas al momento de la firma del
contrato, asi mismo acepta que Ila
convocante podra modificar el calendario,
cantidades y lugar de entrega, previa
notificacion al proveedor, sin que esto
ocasione costos adicionales.

Si CUMPLE.

N
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CONSEIO DE LA JUDICATURA
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DEL ESTADC DE TLAXCALA

c) Curriculum del licitante, actualizado al 30
de abril de 2025 debiendo especificar el
domicilio completo incluyendo cuando menos
2 fotografias de fachada del inmueble y calle,
asi como croquis reciente de ubicacion Si CUMPLE. Si CUMPLE. Si CUMPLE.
obtenido de Google Maps para mayor
precision de la ubicacién del domicilio; 2
numeros de teléfono para localizacion,
correo electronico.

d) Carta bajo protesta de decir verdad que
‘el licitante cuenta con la infraestructura
necesaria, personal especializado vy
experiencia minima de 5 afios, a fin de
garantizar que los bienes objeto de esta
licitacién, seran entregados nuevos, con la
calidad solicitada y que la convocante o a
quien designe en cualquier momento podran
verificar el cumplimiento de la calidad de los
bienes objeto de esta licitacion.”
e) Carta bajo protesta de decir verdad que “El
Comité de Adquisiciones, Arrendamientos,
Servicios y Obra Publica del Consejo de la
Judicatura del Poder Judicial del Estado de
Tlaxcala” no adquiere obligacién alguna de Si CUMPLE. S| CUMPLE. Si CUMPLE.
caracter laboral con “El proveedor”, ni con los
trabajadores que él mismo contrate para la
- adquisicion de los bienes objeto de este
contrato,

f) Carta bajo protesta de decir verdad en la
que, “El proveedor” manifiesta que sera
responsable de los dafios y perjuicios que
cause a “El Comite de Adquisiciones,

Arrendamientos, Servicios y Obra Publica del
Consejo de la Judicatura de:l Poder Judicial Si CUMPLE. Si CUMPLE. Si CUMPLE.
del Estado de Tlaxcala" ylo terceras
personas con motivo de la adjudicacion del
suministro objeto del presente contrato, por
inobservancia, negligencia o por violacion a
las leyes, politicas, bases, lineamientos y

Si CUMPLE. Si CUMPLE. Si CUMPLE.

reglamentos aplicables sobre la materia”

g) Presentar carta de satisfaccion o acta
entrega de los bienes objeto de Ia
contratacién, por lo menos de 1 cliente a
quien se haya adjudicado bienes iguales a
los solicitados durante el periodo de enero de Si CUMPLE. Si CUMPLE. Si CUMPLE.
2020 a abril de 2025, las cuales deberan
presentarse en hojas membretadas de quien
expide los datos de dichos clientes deben
aparecer en el curriculum empresarial.

[ h) Copia de una factura del licitante, a favor
de un cliente al que, en el periodo de enero
de 2020 a abril de 2025, se les hayan
£ adjudicado bienes iguales o similares a los
solicitados, pudiéndose ocultar los precios en Si CUMPLE. Si CUMPLE. Si CUMPLE.
/ las citadas facturas, debera anexar los datos
* de localizacion de los clientes referidos en las
facturas (nombre, domicilio, coédigo postal,

“teléfonos y correo electrénico). ]

S
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2024-2028 DEL ESTADO GE TLAXCALA

1) Carta bajo protesta de decir verdad en la ,[2\
_._21
a

que el licitante se compromete en caso de
resultar adjudicado, entregar bienes nuevos, =]
en empagues originales de fabricante, con el Si CUMPLE. Si CUMPLE. Si CUMPLE.
etiquetado de la marca en el empaque, asi \
como en los equipos en ningln caso se

<

recibiran productos apécrifos o a granel.

j) Anexar Fichas Técnicas, Catalogos y

folletos de los equ190§ ainstalar en el cual se Si CUMPLE. S| CUMPLE. Si CUMPLE
muestren caracteristicas, marca, modelo,

numero de parte y/o fotografias.

k) Carta bajo protesta de decir verdad de que

garanis qua por cundo mienes S A068 Si CUMPLE. Si CUMPLE. Si CUMPLE.

existan refacciones para los modelos de los

equipos ofertados.
1) Carta bajo protesta de decir verdad de que

el Licitante empleara procesos de calidad en
materia de proyectos de infraestructura y de
telecomunicaciones conforme a la Norma S| CUMPLE. Si CUMPLE. Si CUMPLE.

NMX-CC-9001-IMNC-2015 9001  para g
actividades y gestion de implementacion de ]
bienes objeto de esta licitacion. )
m) El integrador debe contar con un Centro '
de Soporte y Servicio, indicando direccion de
este, anexando evidencia fotografica y
proceso de escalacion de Nivel 1y 2 firmado Si CUMPLE. S| CUMPLE. Si CUMPLE.
por el gerente responsable del Centro de
Soporte y Servicio y el representante legal de
la empresa.

n) Carta bajo protesta de decir verdad de
que el licitante cuenta con personal
especializado en sistemas de Audio y Video,
debiendo adjuntar certificados emitidos por Si CUMPLE. S| CUMPLE. Si CUMPLE.
fabricantes de una o de varias marcas
incluidas en su propuesta y/o evidencia de
experiencia equivalente.

o) El licitante debera presentar carta o
certificado avalado por el fabricante en la que
se haga constar que el licitante es socio
comercial o integrador autorizado por el Si CUMPLE. Si CUMPLE. Si CUMPLE.
fabricante o el representante de la marca en
territorio nacional, la carta debera especificar
el namero de licitacion en cita.

p) Elsistema de videoconferencia propuesto A =
por el licitante debe ser compatible y capaz

de integrarse a la solucion con la que

actualmente cuenta el Poder Judicial del

Estado de Tlaxcala en sus diferentes salas Si CUMPLE. Si CUMPLE. Si CUMPLE.

de audiencia, la solucién propuesta por el
licitante para el control de grabacion,
procesador de audio, video y grabadores \\)
debera ser una solucién integral con mas de
10 afios en el mercado.

q) Ningin componente que integre la
solucién propuesta debera estar incluido en
alguna lista de componentes vulnerables, Si CUMPLE. \ Si CUMPLE.
emitida por agencias de seguridad de la
informacién nacionales o extranjeras.

e




v

CONSEIQ DE LA JUDICATURA

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSE)O DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

DEL ESTADC DE TLANCALA

EN RELACION A LA EVALUACION CORRESPONDIENTE AL ANEXO TECNICO
Al respecto, por parte del Licenciado Hernan Sanchez Gonzalez, Director de Tecnologias de la Informacion y
Comunicacion del Poder Judicial del Estado de Tlaxcala quien actiia como area técnica, procedié a la
verificacion de lo ofertado por los licitantes en el ANEXO B y se comparé con lo solicitado en EL ANEXO
| TECNICO de las bases de la presente licitacion publica, lo que hizo de conocimiento de esta Direccion a
; $ , través de tarjeta informativa, al respecto se comunica lo siguiente:

WISSESS TECHNOLOGY TECHNOLOGY IN IT COMUNICACION INTELIGENTE

EROBCESTA S.A. DE C.V. PROJECTS S.A. DE C.V. APLICADA DE MEXICO S.A. DE C.V.

TECNICA ‘
OFERTADA

S| CUMPLE Sl CUMPLE S| CUMPLE

A consecuencia de la revision detallada a la documentacién presentada por los licitantes, y con fundamento
' en los articulos 31 fraccion | inciso d), y 32 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Estado
de Tlaxcala, en relacion a los puntos 4.7., 4.7.1. y 4.7.2. de las bases de la presente licitacion publica, una

vez verificado el cumplimiento de los requisitos legales y técnicos solicitados por la convocante se procede a
DICTAMINAR LO SIGUIENTE:

SE ACEPTAN las propuestas de:

DOCUMENTACION LEGAL Y DOCUMENTACION
RIS TANIE ADMINISTRATIVA TECNICA
WISSESS TECHNOLOGY S.A. DE C.V. CUMPLE EN SU TOTALIDAD | CUMPLE EN SU TOTALIDAD

TECHNOLOGY IN IT PROJECTS S.A. DE C.V. CUMPLE EN SU TOTALIDAD | CUMPLE EN SU TOTALIDAD

COMUNICACION INTELIGENTE
APLICADA DE MEXICO S.A. DE C.V.

CUMPLE EN SU TOTALIDAD | CUMPLE EN SU TOTALIDAD

En virtud de que incluyen la documentacién legal y administrativa que acredita la existencia y personalidad
juridica del licitante, asi como la informacion técnica solicitada en las bases de la presente licitacion referente
a la “ADQUISICION, INSTALACION, CONFIGURACION Y PUESTA A PUNTO DE CAMARA GESELL EN
CECOFAM DEL DISTRITO JUDICIAL DE MORELOS.”, por lo que se hace constar su aceptacion, legal,
administrativa y técnica, para efectos de continuar con el proceso de licitacién.

Ahora bien, concluido el punto anterior, los Integrantes del Comité de Adquisiciones, Arrendamientos,

Servicios y Obra Publica del Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del Estado de Tlaxcala, proceden a

/ abrir el sobre nimero 3 que dice contener “Propuesta Econémica” y garantia de seriedad de cada uno de

< ' los licitantes aceptados, ya que, una vez que se constatd la garantia de seriedad, se procede a dar lectura en

— voz alta a las propuestas econémicas recibidas conforme al punto 4.8. de las bases del procedimiento, siendo
de la siguiente manera.
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CONSEID DE LA JUDICATURA

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL

PODER JUDICIAL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.
2024-2026 DEL ESTADO DE TLAXCALA
1.- COMUNICACION INTELIGENTE APLICADA DE MEXICO S.A. DE C.V. BT |
I"\ ,) ")_:_'::l\‘
5 & a A/(
l Santa Anita Huiloac, Apizaco, Tlaxcala a 09 de junio
D de 2025

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS,
SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL CONSEJO DE LA
JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE

TLAXCALA. _
LICITACION PUBLICA NACIONAL PJET/LPN/019-

2025 REFERENTE A LA “ADQUISICION,
INSTALACION. CONFIGURACION Y PUESTA A

ANEXO C
LICITANTE: COMUNICACION INTELIGENTE APLICADA DE MEXICO S.A. DE C.V. \
UNIDAD ~
PARTIDA DESCRIPCION MEEI,:)IT-DA CANTIDAD U:?ff;z?o F:;'f&f & \J\
CAMARA GESELL / SALA DE ESCUCHA ‘ _
1 CAMARA DE VIDEO COMPACTA PIEZA 4 . _ I'
MARCA: HIKVISION
MODELO: DS-2CD2D25G1/M-D/NF _
PROCEDENCIA: CHINA
1 PROCESADOR DE VIDEO PIEZA 1 = S
MARCA: HIKVISION
MODELO: DS-E04NI-Q1/4P/1T
PROCEDENCIA: CHINA
1 PROCESADOR DE AUDIO PIEZA 1 - -
MARCA: EXTRON
MODELO: MVC 121 xi _ E
PROCEDENCIA: USA \
1 MICROFONO AMBIENTAL PIEZA 3 \

MARCA: SHURE \
MODELO: MX202

PROCEDENCIA: USA (\\
1 PANTALLA LED DE 55 PULGADAS PIEZA 2 ]
MARCA: SAMSUNG

MODELO: UNS5DU7010FXZX
PROCEDENCIA: COREA

1 | SOPORTE DE PANTALLA PIEZA 2 _ _
MARCA: REDLEAF —
MODELO: RLF-3770 \
PROCEDENCIA: CHINA \\\

| |PROCESADOR MULTIMEDIA= * PI 1 _
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CONSEID DE LA JUDICATURA
COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

MARCA: EXTRON

MODELO: SMP 352

PROCEDENCIA: USA

DEL ESTADOC DE TLAXCALA

DISCO DURO EXTERNO DE 4TB

MARCA: ADATA

MODELO: AHD710P-4TU31-CBK

PROCEDENCIA: USA

PIEZA

1 WORKSTATION CORE 17-14700 20/28 NUCLEOS

\ ENAMBLADA A LA MEDIDA

PROCEDENCIA: MEXICO

PIEZA

1 MONITOR DE 27 PULGADAS

MARCA: DELL

- MODELO: P2725H

) PROCEDENCIA: USA

PIEZA

SISTEMA DE CONTROL Y GESTION DE
AUDIENCIAS LICENCIA PERPETUA

MARCA: ORALTIS

MODELO: ORALTIS GESELL

—_ PROCEDENCIA: MEXICO

PIEZA

l 1 UNIDAD DE ALMACENAMIENTO 8TB

L . MARCA: SEAGATE

MODELO: BARRADUCA

ESTOS 2 DISCOS SE INCLUYEN EN LA CONFIGURACION DE
LA WORKSTATION

PIEZA

1 TARJETA DE CAPTURA

MARCA: ELGATO

MODELO: 4K PRO

PROCEDENCIA: ALEMANIA

PIEZA

1 SPLITER HDMI

MARCA: MUXLAB

MODELO: 500425

PROCEDENCIA: USA

PIEZA

1 EXTENSOR KVM

MARCA: EPCOM

MODELO: TT&76KVM

PROCEDENCIA: CHINA

PIEZA

£ 1 MONITOR DE AUDIO BIDIRECCIONAL

MARCA: KRK

| | MODELO: KRK CL5G3PKI1

PROCEDENCIA: USA

PIEZA

B DISTRIBUIDOR DE AUDIO \\\

\ ==
\ | = J\NCA: EXTRON

Licitacian
| Comunicacion de eva
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CONSEJD DE LA JJDICATURA

l &

DEL ESTADC DE TLAXCALA

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
PODER JUDICIAL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA,

2024-2026
MODELO: DAGA
PROCEDENCIA: USA

1 SWITCH DE DATOS PIEZA 1 o \
MARCA: GRANDSTREAM \
MODELO: GWN7812P

RN

s

.k
")
b

PROCEDENCIA: USA
1 TRANSMISOR DE AUDIO INALAMBRICO PIEZA 2
MARCA: WILLIAMS AV q
MODELO: PPAT46

PROCEDENCIA: USA

1 MICROFONO PARA TRANSMISOR INALAMBRICO PIEZA 2

MARCA: WILLIAMS AV
MODELO: MIC 100
PROCEDENCIA: USA
1 AUDIFONO RECEPTOR INALAMBRICO PIEZA 5
MARCA: WILLIAMS AV
MODELO: PPAR37
PROCEDENCIA: USA
1 UPS PIEZA 1
MARCA: CYBERPOWER
MODELO: PR3000RTXL2U
PROCEDENCIA: USA

1 GABINETE DE 22 UNIDADES DE RACK PIEZA 1
MARCA: OPTRONICS
MODELO: OPGAPI0220CSH
PROCEDENCIA: MEXICO

L7

1 MINI SPLIT PIEZA 1 . -
MARCA: AUFIT X
MODELO: CCI-R32
PROCEDENCIA: CHINA \

1 SISTEMA DE TIERRA FISICA Y CONTROL DE PIEZA 1
ACCESO - Bl

MARCA: HIKVISION
MODELO: DS-KAS261
PROCEDENCIA: CHINA

7

INSTALACION DE TIERRA FISICA A LA MEDIDA

1 PUERTA PARA INSONORIZAR REDUCCION DE PIEZA 1
SONIDO ALTO AL 85/90%

MODELO: A LA MEDIDA. FABRICACION NACIONAL/
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COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

VENTANA PARA INSONORIZAR REDUCCION DE

h 4

CONSEJO DE LA JUDICATURA

DEL ESTADD DE TLANCALA

PROGRAMACION, CAPACITACION Y MEMORIA
TECNICA

PIEZA 1
SONIDO ALTO AL 85/90% T _
MODELO: A LA MEDIDA. FABRICACION NACIONAL
POLIZA ANUAL DE SOPORTE Y MANTENIMIENTO SERV I
DE LA SOLUCION - -
LOTE DE CABLES, MATERIALES E LOTE |
INTERCONEXIONES. - i
ADECUACIONES ELECTRICAS Y OBRA CIVIL SERV |
PARA RANURADOS Y REPARACIONES. = =
SERVICIOS PROFESIONALES: PARA
INSTALACION Y PUESTA A PUNTO, INCLUYE SERV :

CONCEPTOS ADICIONALES SOLICITADOS EN JUNTA DE ACLARACIONES QUE COMPLEMENTAN EL DISENO

PROCESADOR DE VIDEO

MARCA: HIKVISION

MODELO: DS-EOQ4NI-Q1/4P/1T

PROCEDENCIA: CHINA

PIEZA

PROCESADOR DE AUDIO

MARCA: EXTRON

MODELO: MVC 121 xi

PROCEDENCIA: USA

PIEZA

MICROFONO AMBIENTAL

MARCA: SHURE

MODELO: MX202

PROCEDENCIA: USA

PIEZA

KIT HDMI TRANSMISOR Y RECEPTOR

MARCA: WYRESTORM

MODELO: EX-40-G3

PROCEDENCIA: USA

PIEZA

AUDIO EMBEDDER HDMI

MAR&;A: MUXLAB

MODELO: 100527

PROCEDENCIA: USA

PIEZA

Licitacién Pablica
Comunicacion de evaly

WET/LPN/T18-2025
n técnica y aperiyra de propuesta economica

SUBTOTAL s

1,625,818.97
IVA_ ¢ 260,131.04
TOTAL 3

1,885,950.01

\ /
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CONSEXD DE LA JUDICATURA

¥ COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
PODER JUDICIAL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

2024-2026
IMPORTE CON LETRA
Un millén ochocientos ochenta y cinco mil novecientos cincuenta pesos 01/100 M.N.

LOS PRECIOS SERAN FIJOS HASTA LA TOTAL
ENTREGA DE LOS BIENES
TIEMPO DE EJECUCION 4 SEMANAS

ATENTAMENTE

C. KAREN JAIR MENDEZ RAMIREZ
ADMINISTRADORA UNICA
COMUNICACION INTELIGENTE APLICADA DE MEXICO, S.A. DE C.V.

2.- TECHNOLOGY IN IT PROJECTS S.A. DE C.V.

TECHNO "

Santa Anita Huiloac, Apizaco, Tlaxcala a 09 de junio de 2025

"'\--\.._‘_\_‘_.

ANEXO C

CQMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA
PUBLICA DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL
ESTADO DE TLAXCALA.

LICITACION'PUBLICA NACIONAL PJET/LPN/019-2025 REFERENTE A LA
“ADQUISICION, INSTALACION, CONFIGURACION Y PUESTA A PUNTO DE
CAMARA GESELL EN CECOFAM DEL DISTRITO JUDICIAL DE MORELOS” )

TECHNOLOGY IN IT PROJECTS SA DE CV

UNIDA 5
T DESCRIPCION 31;%;5[ e Lpslr:?f;?z
1 Camara de Video Compacta

Fabricada por Hikvision, modelo DS-2CD2D25G1/M-D/NF, de | pza 4 N T

origen chino.

Procesador de Video

Equipo marca Hikvision, modelo DS-EQ04NI-Q1/4P, con| pza 2 o

procedencia china.

Procesador de Audio - i

Unidad Extron, modelo MVC 121 xi, conw pza \ 2 L

Unidos. \

Micréfono Ambiental pza \\4 -
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Licitacion Publica Nacional no, PIET/LPN/019-2025

Comunicacian de evaluacion técnica y aperiura de propuesta economica L




h 4

CONSEIO DE LA JUDICATURA

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS ¥ OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

DEL ESTADO DE TLAXCALA
Marca Audio-Technica, modelo PRO 45, de procedencia
estadounidense. .

Pantalla LED de 55 Pulgadas

Marca Hisense, modelo S5SA6GV 2021, de procedencia china.
Soporte de Pantalla

Marca Redleaf, modelo RLF-3770, de procedencia china.
Procesador Multimedia

Marca Extron, modelo SMP 352, de procedencia| pza 1
estadounidense.
Disco Duro de 4TB
Marca Seagate, modelo STKP4000400, de procedencia| pza 1
estadounidense.

Workstation

Marca Lenovo, modelo P520, de procedencia estadounidense.
Monitor de 27 Pulgadas

Marca Lenovo, modelo L27m-28, de procedencia| pza 1
estadounidense.

Licencia de Software de Oraltis

pza 2

pza 2

pza 1

Marca Oraltis, modelo Oraltis Gesell, de procedencia mexicana. P ! — | —
Disco Duro de 8TB
Marca Seagate, modelo ST8000DMO004, de procedencia| pza 2 T —
estadounidense.
Tarjeta d

arjeta de Captura - ’ L

Marca Elgato, modelo 4K60 Pro, de procedencia alemana.
Splitter HDMI

Marca Extron, modelo DA2 HD 4K PLUS, de procedencia| pza 1
estadounidense.
Extensor HDMI
Marca Epcom Titanium, modelo TT676KVM, de procedencia | pza 1
china.

Monitor Bidireccional

Marca JBL, modelo 305P MKII, de procedencia estadounidense.
Distribuidor de Audio

Marca Extron, modelo MDA 3A, de procedencia| pza 2
estadounidense.

Embebedor de Audio HDMI

Marca Extron, modelo HAI 100 4K Plus, de procedencia| pza 1
estadounidense.

\ Kit de Transmisor y Receptor
Marca Extron, modelo DTP HDMI 4K 230 Tx y DTP HDMI | pza 1 e [
4K 230 Rx, de procedencia estadounidense.
T ¥
= Switch
;

pza 1

Marca Grandstream, modelo GWN7812P, de procedencia| pza 1
estadounidense.

Transmisor de Audio Inaldmbrico
, Marca Williams AV, modelo PPA746, de procedencia| pza
\..Z' estadounidense.

\ ".I Micrdéfono para Transmisor Inalambrico
) Marca Williams AV, modelo MIC 100, de procedencia/PZﬂ/|
estadounidense. |

o
Al no. PIET/LPMN/019-2025
nica y apertura de propuesta economica
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PODER JUDICIAL

2024-2026

v

CONSEID DE LA JUDICATURA
COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

L ENTADO DE TLAXCALA

Audifono Receptor Inalambrico
Marca Williams AV, modelo PPA37, de procedencia| pza 5
estadounidense.

UPS 3000 VA

Marca CyberPower, modelo PR3000RTXL2U, de procedencia| pza | L
estadounidense.

Gabinete
Marca Optronics, modelo OPGAPI0220CSH, de procedencia | pza 1 !
mexicana.

Mini Split
Marca Aufit, modelo CHI-R32-12K-220-821, de procedencia| pza 1
china.

Tierra Fisica y Control de Acceso

|
Marca Hikvision, modelo DS-KAS261, de procedencia china. P

Puerta Insonorizada

; ; ; za 1
Custom a la medida , de procedencia nacional. P

Ventana Unidireccional Insonorizada

Nacional

Lote 1
Péliza de Servicio Anual Servic
Nacional io

Adecuaciones Electricas Servic
Nacional io

Servicios Profesionales Servic
Nacional i0 - |\

SUBTOT 5
IMPORTE CON LETRA AL 1,772,142.67
Dos millones cincuenta y cinco mil seiscientos ochenta y cinco pesos b
50/100 M.N. IVA 283,542.83
LOS PRECIOS SERAN FIJOS HASTA LA TOTAL ENTREGA DE b
LOS BIENES TOTAL 2,055,685.50

TIEMPO DE EJECUCION 4 SEMANAS

\“
! ; . 1 :
Custom a la medida de procedencia nacional. pza = [
Lote de Cables para Instalacion

C. VICTOR MANUEL GARCIA SANCHEZ
ATENTAMENTE /)- =

C. VICTOR MANUEL GARCIA SANCHEZ
REPRESENTANTE LEGAL
TECHNOLOGY IN IT PROJECTS S.A. DE C.V.

2.- WISSESS TECHNOLOGY S.A. DE C.Vu |
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CONSEID DE LA JUDICATURA
COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL '
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

V/
\l

WISSES

TECHNOLOGY

Santa Anita
Huiloac,
Apizaco,
Tlaxcala a 09 de
junio de 2025
ANEXO C
COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA
DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

LICITACION PUBLICA NACIONAL PJET/LPN/019-2025
REFERENTE A LA “ADQUISICION, INSTALACION, CONFIGURACION Y
PUESTA A PUNTO DE CAMARA GESELL EN CECOFAM DEL DISTRITO JUDICIAL DE MORELOS”

LICITANTE: WISSESS TECHNOLOGY SA DE CV

UNIDAD PRECIO
PARTIDA DESCRIPCION DE CANTIDAD PRECIO TOTAL
MEDIDA UNITARIO
1 Camara de video compacta Pieza 4 o _
Marca: Hikvision
Modelo: DS-2CD2D25G1/M-D/NF
Procedencia: China
Procesador de video PIEZA 2 . _
Marca: Hikvision
Modelo: DS-E04NI-Q1/4P/1T
T Procedencia: China
= Procesador de audio PIEZA 2 _— o

Marca: Extron
Modelo: MVC 121 XI
Procedencia: USA
Micréfono ambiental PIEZA 4
Marca: Shure
Modelo: MX202
Procedencia: USA
| Pantalla LED 55" PIEZA 2
\ Marca: LG
| Modelo: 55UR8750PSA
YU | Procedéncia: Corea

\ | Soporte de pantalla PIEZA 2
\ Marca: Redleaf
Modelo: RLF-3770
= Procedéncia: China
Kit extensor y receptor HDMI PIEZA 1
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CONSEJD DE LA JJDICATURA

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

Marca: Kramer
Modelo: TP-580T TRASMISOR. TP-
580 R RECEPTOR

Procedencia: Israel

Procesador multimedia
Marca: Extron

Modelo: SMP 352
Procedencia: USA

PIEZA

Disco externode 4TB
Marca: Seagate
Modelo: STGX4000400
Procedencia: USA

PIEZA

Workstation
Marca: HP
Modelo: 24 G5
Procedencia: USA

PIEZA

Monitor de 27"
Marca: Dell
Modelo: P2722H
Procedencia: USA

PIEZA

Licencia de gestion de audiencias
Marca: Oraltis

Modelo: ORALTIS GESELL
Procedencia: México

PIEZA

Disco duro de almacenamiento
Marca: Western Digital

Modelo: WD82PURZ
Procedencia: USA

PIEZA

Tarjeta de captura
Marca: Elgato

Modelo: 4K PRO
Procedencia: Alemania

PIEZA

Spliter HDMI
Marca: Kramer
Modelo: VM-2H2
Procedencia: Israel

PIEZA

Audio embedder HDMI
Marca: Muxlab
Modelo: 100527
Procedencia: USA

PIEZA

Extensor

Marca: Epcom Titanium
Modelo: TT676KVM
Procedencia: China

PIEZA

—// _ f/

Monitor bidireccional (par)
Marca: KRK

PIE
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CONSEID DE LA JUDICATURA

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

DEL ESTADD DE TLANCALA

Modelo: KRK CL5G3PK1
Procedencia: USA
Distribuidor de audio PIEZA 2
Marca: Kramer
Modelo: VM-3AN
Procedencia: Israel

Switch PIEZA 1 L o
- Marca: Grandestream
\ Modelo: GWN7812P
Procedencia: USA
Transmisor de audio inalambrico PIEZA 2

Marca: Williams AV
Modelo: PPAT46
Procedencia: USA
mLcL;o:;r:?czara transmisor PIEZA 2 - -
Marca: Williams AV
Modelo: MIC 100
Procedencia: USA

Audifono receptor inalambrico PIEZA 5 —
Marca: Williams AV
Modelo: PPA R37
Procedencia: USA
UPS PIEZA 1
Marca: CyberPower
- Modelo: PR3000RTXL2U

Procedencia: USA
>_ Gabinete PIEZA 1
<

Marca: Optronics

Modelo: OPGAPI0220CSH
Procedencia: México

Mini Split PIEZA 1
Marca: LG

Modelo: MW122C4
Procedencia: China
Tierra fisica en sitio PIEZA 1
Marca: LinkedPro

| | Modelo: LP-GROUND30A-KIT
| /] Procedencia: China

\/ Acceso biométrico PIEZA 1 = —
A Marca: Hikvision
'-\ ' Modelo: DS-KAS541
Procedencia: China
" Puerta para insonorizar PIEZA 1 . _
Producto Nacional
Ventana para insonorizar PIE 1 —
P T 18 de 21
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: COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
ER JUDICIAL CONSE)O DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA,

DINSLJQ DE LA JUDICATURA

Producto Nacional i
Lote de cables y materiales para
la integracion.

Podliza anual de soporte y

S PIEZA 1 == — :
mantenimiento a la sala
Adecuaciones electricas y obra 3 N\
civil para ranurados PIEZA 1 \

2024- 2026

PIEZA 1 [

—_— _— N
reparaciones.
Servicios profesionales para \
instalacion y puesta a punto de la

solucion, incluyendo PIEZA 1 e
programacion, capacitacion vy
memoria tecnica.

-~

(

©

C. JESUS IVAN MARIN FABELA
SUBTOTAL $ 1,820,917.24
IVA 291,346.76
TOTAL $ 2,112,264.00 .
IMPORTE CON LETRA
Dos millones ciento doce mil doscientos sesenta y cuatro
pesos 00/100 M.N.
HASTA LATOTAL ENTREGA DE 3

LOS BIENES
TIEMPO DE EJECUCION 4 |

SEMANAS
ATENTAMENTE
C. JESUS IVAN MARIN FABELA
ADMINISTRADOR UNICO
\

LOS PRECIOS SERAN F1JOS \\

WISSESS TECHNOLOGY, S.A. DE
Cc.v.

Conforme a lo que establece el articulo 31 fraccién Il inciso a) de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y
Servicios del Estado de Tlaxcala, rubrican las propuestas dos integrantes de la convocante, por lo que, en
este acto, el Comité de Adquisiciones, Arrendamientos, Servicios y Obra Publica del Consejo de la Judicatura
del Poder Judicial del Estado de Tlaxcala, designa a los siguientes servidores publicos presentes para la
rubrica correspondiente:

- P.de Ing. Luis Rubén Aztatzi Portillo. — En representacion del Mtro. Fabian Montiel Gomez, Tesorero\
del Poder Judicial del Estado de Tlaxcala e Integrante del Comité de Adquisiciones, Arrendamiet:l_t_q_g.ﬁ"'
Servicio y Obra Publica del Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del Estado de Tlaxcala:

Licitacion Pablica

nal no. PIET/LPN/019-2025
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CONSEJD DE LA JUDICATURA,

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS ¥ OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA,

DEL ESTADO DE TLAXCALA

Y por parte de los Licitantes rubrica:

- C. Monserrat Hernandez Rodriguez — En representacion de la persona moral TECHNOLOGY IN IT
PROYECTS S.A. DEC.V.

Aunado a lo anterior, se procedera a su analisis y evaluacion de las propuestas econdmicas para que este
Comite de Adquisiciones, Arrendamientos, Servicios y Obra Publica del Consejo de la Judicatura del Poder
Judicial del Estado de Tlaxcala, determine el fallo respectivo.

Se hace del conocimiento de los presentes con efectos de notificacion y para los efectos que haya lugar, que
se DIFIERE LA FECHA ESTABLECIDA EN BASES PARA LA NOTIFICACION DEL FALLO Y AL
RESPECTO SE SENALAN LAS 13:00 HORAS DEL DIA MARTES 17 DE JUNIO DEL PRESENTE ANO.

Por lo que siendo las 12:35 horas del dia de su inicio, se da por concluido el acto celebrado, firmando al
margen y al calce los que intervinieron para constancia y a fin de que surta efectos legales la presente
notificacién, proporcionando en este acto copia simple a cada uno de los asistentes presentes.

(/ POR EL.COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

ADSCRIPCION NOMBRE FIRMA

Presidenta del Comité de Adquisiciones,
Arrendamientos, Servicios y Obra Publica del Mtra. Anel Bafiuelgs |
Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del Meneses. (=t

Estado de Tlaxcala.

Integrante del Comité de Adquisiciones,
Arrendamientos, Servicios y Obra Publica del | Lic. Violeta Fernandez
Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del Vazquez. 1
Estado de Tlaxcala.

Arrendamientos, Servicios y Obra Publica del Lic. Miguel Sanchez
Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del Ramirez
| Estado de Tlaxcala.

=

e

& Integrante del Comité de Adquisiciones,
M‘\""'H—_—

o

Integrante del Comité de Adquisiciones,
Arrendamientos, Servicios y Obra Publica del | Lic. German Mendoza

Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del Papalotzi.
; \ Estado de Tlaxcala.
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ORSEIQ DE LA JJDICATURA

T

DEL ESTADO DE TLAXCALA

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

Integrante del Comité de Adquisiciones, \k\l
Arrendamientos, Servicios y Obra Publica del . %
Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del Wire, idindra Soest

Flores. \\”}i\ =
Estado de Tlaxcala. Jx -
Contralor del Poder Judicial e Integrante del
Comité de Adquisiciones, Arrendamientos, Lic. José Fermando \
Servicios y Obra Publica del Consejo de Ia ' ’

Judicatura del Poder Judicial del Estado de Guzmean Zarate;
Tlaxcala.

Tesorero del Poder Judicial e Integrante del
Comité de Adquisiciones, Arrendamientos,
Servicios y Obra Publica del Consejo de la
Judicatura del Poder Judicial del Estado de
Tlaxcala.

C.P. Fabian Montiel
Gomez. \

Secretaria Ejecutiva e Integrante del Comité de
Adquisiciones, Arrendamientos, Servicios vy Lic. Midory Ca
Obra Publica del Consejo de la Judicatura del Bafiue

Poder Judicial del Estado de Tlaxcala.

/
Directora de Recursos Humanos y Materiales

perteneciente a la Secretaria Ejecutiva del | Lic. Maria de Lourdes

Consejo de la Judicatura del Estado de Teomitzi Solis.
Tlaxcala.
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